令和 6 年 6 月吉日

会員各位

一般社団法人長野県介護支援専門員協会佐久支部

支部長 岡村 美奈子

             長野県介護支援専門員協会 佐久支部

             令和 6 年度 定期支部会の開催について

  謹啓 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   平素より、支部活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

   今年度の定期支部会を下記の通り開催いたします。

つきましては、令和 6 年度佐久支部定期支部会議案書をご一読いただき、出欠席を

Google フォームまたは QR コードにより 7 月 10 日（水）までにお知らせいただきますよ

うお願いいたします。

謹白

記

１． 期 日 令和 6 年 7 月 20 日（土） 13：30～16：00

２． 会 場 佐久市生涯学習センター（野沢会館） 視聴覚室

３． 議 事

４． 研修会 定期支部会終了後

〔能登半島地震災害ボランティア経験者報告会〕

石川県等で災害ボランティアに参加されたケアマネの体験談をお話しいた

だきます。是非ご参加ください。

【Google フォーム】

https://forms.gle/wmqU1TRepsJJw52H7

                              （問い合わせ先）

                            佐久総合病院

訪問看護ステーションやちほ

   岡村 美奈子

                            ℡０２６７-８８－４８１１

https://forms.gle/wmqU1TRepsJJw52H7